
                                                       Zápis č. 39/2014 
                    ze zasedání zastupitelstva obce Roudná ze dne 26.5.2014 
 
Přítomni: Mattanelli Karel, Blažek Zdeněk, Bučinský Václav, Čistecká Radka, Kadlec Jiří , Menglerová 
Kateřina, Horais Jan  
     
Prezenční listina přiložena k originálu zápisu. 
Zastupitelstvo obce Roudná je usnášeníschopné. 

 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu zasedání, popřípadě doplnění 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání 
5. Zakázka malého rozsahu komunikace Janov 
6. Výměna zastaralé osvětlovací soustavy v obci 
7. Rozpočtové změny 
8. Různé 

 
Ad.1.: Starosta zahájil zasedání zastupitelstva obce přivítáním přítomných a konstatoval, že  zasedání je 
usnášeníschopné. 
Ad.2.: Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu a dal o tomto návrhu hlasovat.   
Ad.3.: Starosta určil ověřovateli zápisu pana Kadlece a pana Bučínského. 
Ad.4.: Usnesení minulých zasedání jsou postupně plněna. 
Ad.5.: Starosta informoval přítomné o nutnosti odsouhlasit zakázku malého rozsahu na akci „Oprava 
MK- - Janov náves, okolo hřbitova“ 
Ad.6.: V tomto bodě starosta informoval přítomné o nabídce firmy EUROLUX Group a.s. na výměnu 
zastaralé osvětlovací soustavy za moderní a úsporný systém s LED svítidly s možností úspory již 
v prvním roce. 
Ad.7.: Tento bod nebyl projednáván. 
Ad.8.: V tomto bodě informoval starosta přítomné o návrhu územního plánu obce Roudná. Dále 
zastupitelé zažádali o doplnění dětského hřiště v Roudné o odpadkový koš a lavičku a dohlédnout na 
pořádek na tomto hřišti i na hřišti v Janově. Dále vystoupil pan Kadlec s námitkou ohledně zakoupeného 
sekacího traktůrku, který byl zakoupen. Námitka se týkala jeho používání v autokempu Pohoda a 
doporučoval zvolit způsob jeho financování ze strany nájemce kempu pana Jana Zábala. Dále se 
zastupitelé dohodli, že bude tento sekací traktůrek používán za úplatu pro případné zájemce z řad občanů 
obce a že bude určena osoba, která bude tento traktůrek obsluhovat. 
 
Usnesení z 39. zasedání zastupitelstva obce Roudná konaného dne 26.5.2014 
 
Usnesení č. 39/292/14 
ZO souhlasí s navrženým programem. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 39/293/14 
ZO souhlasí se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava MK- Janov náves, okolo 
hřbitova“. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 39/294/14 
ZO bere na vědomí nabídku firmy EUROLUX Group a.s. na výměnu zastaralé osvětlovací soustavy za 
moderní a úsporný systém s LED svítidly s možností úspory již v prvním roce a doporučuje jednat i 
s jinými firmami o cenových nabídkách a doporučuje navštívit také již vybudované realizace tohoto 
osvětlení v jiných obcích. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 



Usnesení č. 39/295/14 
ZO pověřuje starostu doplněním dětského hřiště v Roudné o odpadkový koš a lavičku a dohlédnout na 
pořádek na tomto hřišti i na hřišti v Janově. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 39/296/14 
ZO schvaluje vyvolání jednání s panem Janem Zábalem ohledně financování používání sekacího 
traktůrku v autokempu Pohoda. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 39/297/14 
ZO schvaluje používání sekacího traktůrku pro potřeby občanů. Částka za tuto službu bude upřesněna. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 39/298/14 
ZO pověřuje starostu sehnat osobu určenou k obsluze sekacího traktůrku. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 
Zapsal : Mattanelli 
 
Ověřovatelé zápisu: Kadlec                                                     Karel Mattanelli                                                                           
                                 Bučinský                                                                starosta                                                                                                  


